
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.08.201313.08.2013

13.8.2013 23:59:59 - 13.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182608032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Osvračín, Osvračín Odstranění stromu z vozovky.13.8.2013 17:20:43

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

182603032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká Hasiči otevřeli osobní auto, ve kterém zůstalo zhruba roční 
miminko. Majitel se snažil otevřít vozidlo před příjezdem 
jednotky rozbitím bočního okna, ale nepovedlo se to. 
Hasiči pomocí páčidla a drátu vytáhli klíčky, které se 
nacházely na sedadle spolujezdce. Malé holčičce hasiči 
věnovali plyšového dráčka.

13.8.2013 14:34:45

Stanice Sušice Policie ČR

182604032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Prášily, Prášily 82 Na žádost ZZS Strážci NP a CHKO Šumava poskytli 
předlékařskou péči.

13.8.2013 15:57:39

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

182568032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Z havarovaného OA hasiči vyprostili zraněnou osobu, 
poskytli jí předlékařskou péči, následně asistovali ZZS při 
jejím dalším ošetření a transportu do vrtulníku LZS. 
Původní informace o požáru auta se nepotvrdila, k požáru 
nedošlo.

13.8.2013 4:24:01

Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice (H) SMS,AMDS,© Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182577032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Vícov Odstranění stromu z vozovky.13.8.2013 8:05:28

Stanice Přeštice(L)

182580032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Stod, Stod, Plzeňská Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního auta. 
Zraněnou osobu odvezla ZZS před příjezdem jednotky. 
Hasiči oba vozy opatřili proti požáru a odtalili osobní auto 
mimo komunikaci. Místo události si převzala policie. 

13.8.2013 8:27:06

Stanice Nýřany Policie ČR

182600032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Ždírec, Žďár Traktor s přívěsem se převrátil na střechu. Řidič se při 
příjezdu jednotky nacházel mimo vozidlo, utrpěl lehčí 
poranění. Muže si převzala do péče ZZS. Hasiči opatřili 
traktor proti požáru a uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem a zabránili dalšímu úniku látek ze stroje. 

13.8.2013 13:29:57

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.8.2013 7:33 1 3Strana /



Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

182596032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Bezručova Osobní auto narazilo do mostku. Zraněnou osobu ošetřila 
ZZS. Z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny, jednotka 
ukončila zásah bez likvidačních prací.

13.8.2013 11:34:52

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182598032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Nerudova 
1071/17

Hasiči za asistence policie otevřeli byt, podezření na úmrtí 
se potvrdilo.

13.8.2013 12:57:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182599032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Odstranění stromu z vozovky.13.8.2013 13:00:52

Stanice Plzeň Košutka (L)

182614032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Mohylová 1058/101 Požár vraku obytné avie nezpůsobil žádnou škodu. Uvnitř 
se nikdo nenacházel. 

13.8.2013 22:00:16

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

182579032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka Hasiči odstranili pomocí výškové techniky ze střechy 
vodojemu uvolněné plechy, které hrozily pádem. 

13.8.2013 8:13:49

Stanice Plasy

182607032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Hromnice, Žichlice 106 Požár kolny a přilehlých křovin hasiči zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Při požáru přehořel kabel nízkého 
napětí, na místo musel být povolán technik ČEZ. Škody 
byly přebběžně vyčísleny na 5 tisíc korun, uchráněné 
hodnoty se odhadují na 10 tisíc. Příčinou vzniku požáru je 
patrně nedbalost při vypalování trávy.

13.8.2013 16:29:50

Stanice Plasy, Hromnice © AMDS, SMS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

RokycanyOkres

182602032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Mýto, Mýto, Plzeňská 0 Hasiči zlikvidovali následky nehody dvou osobních aut. Z 
vozidel unikly provozní kapaliny, hasiči je zasypali 
sorbentem. Nehoda se obešla bez zranění.

13.8.2013 14:18:04

Stanice Rokycany Policie ČR

182609032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Kornatice, Kornatice Strom byl ze silnice odklizen před příjezdem jednotky.13.8.2013 18:15:42

Stanice Rokycany

182611032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Mirošov, Mirošov, U Cihelny 9 Odstranění nebezpečně nakloněného stromu.13.8.2013 20:02:55

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.8.2013 23:59:5913.8.2013 0:00:00

13.08.2013 - 13.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.8.2013 7:33 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

1

1

0 0

0

5

30

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.8.2013 23:59:5913.8.2013 0:00:00

13.08.2013 - 13.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.8.2013 7:33 3 3Strana /


